
osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

N°
2
7

11
49
65
86
59
51
55

177
89
3

30
105
188
111
36
8

61
114
37

121
16
32
95
57
24
17

211
48

298
165
178
134
91

Nom
HERNANDEZ MATA, DANIEL
ARMENGOL GARCIA, ALBERT
BALLUS, ROGER
MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS
OLIVA GALERA, CRISTIAN
BETRIU ARMENGOL, JAUME
FONT PEREZ, JOSEP
CABEZAS MOLET, IBAN LLUIS
BOIXEDA, DAVID
OLLE CASANOVAS, ALEIX
SERRA, RAMON
SANZ CANTO, LLUIS
DAVINS CAZORLA, ANGEL
GRAUS BALLUS, MARC
BASTAN NICOLAU, CARLES
MAJO BOTER, PAU
ROJO DAVIU, JORDI
PEDRO SUBIRATS, JOSEP
ORTIZ RAMOS, DANIEL
JIMENEZ GUASCH, ALBERTO
DIAZ LOPEZ, ALEIX
SERRA JOVE, MARC
ROSELL PAREDES, JOSEP
DA COSTA, MARCIO M.
LLADO DIAZ, ALEXANDRE
BERNADES BORDA, JOEL
BORRAS FERNANDEZ, POL
BUSSOT PRESAS, ANDREU
BASTAN NICOLAU, GERARD
OLIU ORRIOLS, ALEIX
TARRADAS BULTO, PATRICIO
DE OLANO, JUAN DIEGO
CASALS, JOAQUIM
GAY DE MONTELLA, JORGE
OLLE CASANOVAS, ALBERT

Total punts
134
130
124
120
112
100
94
85
82
75
75
72
71
62
60
58
50
47
46
45
40
36
34
33
32
31
28
28
26
25
22
17
14
12
10

R1.
44
50
40
38
36
30
32
28
22
21
26
23
24
25
16
18
17
15
19
14
2
7

34
20
8

13
6
5
9

12
11
4
3
0

10

R2.
40
36
44
50
38
34
28
32
30
26
25
23
24
21
22
20
16
14
6

18
19
15
0
7
9
8

10
12
17
13
11
4
3
5
0

R3.
50
44
40
32
38
36
34
25
30
28
24
26
23
16
22
20
17
18
21
13
19
14
0
6

15
10
12
11
0
0
0
9
8
7
0

Club
Mc Segre
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Segre
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Segre

Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Tortosa
Mc Segre
Mc foc i Fuegu
Mc Sitges
Mc St.Celoni
Mc Segre
RACC
Mc St.Celoni
Esc. Poleasx
Mc Segre
Mc foc i Fuegu
Mc Segre
Mc. Pirineu
Pm Figueres
Mc Segre
Mc Segre
Esc. Poleasx
Mc Sitges
Mc B.Bergueda
Esc. Poleasx

Mc St.Celoni
Mc Segre

Llicencia
129868-L
127199-L
127121-B
127710-B
128153-T
127775-L
127468-GI
127662-L

128769-B

127890-T
127670-B
127814-B
127317-B
128474-B
129639-L
127076-B
128731-B
129547-B
127761-B
127215-B
127165-B
11523-AN
127023-GI
127643-L
128260-B
129206-GI
127316-B
127555-GI
129840-B
129720-B
127974-B
127846-B
129622-B
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

No classificat
NT

N°
7
2

11
49
65
16
59
86
51
89

105
30
3

55
177
32
61

111
36

188
8

114
57
48

298
91

211
95

121
24
17

165
178
37

134

Nom
ARMENGOL GARCIA, ALBERT
HERNANDEZ MATA, DANIEL
BALLUS, ROGER
MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS
OLIVA GALERA, CRISTIAN
ROSELL PAREDES, JOSEP
FONT PEREZ, JOSEP
BETRIU ARMENGOL, JAUME
CABEZAS MOLET, IBAN LLUIS
SERRA, RAMON
GRAUS BALLUS, MARC
DAVINS CAZORLA, ANGEL
SANZ CANTO, LLUIS
BOIXEDA, DAVID
OLLE CASANOVAS, ALEIX
DA COSTA, MARCIO M.
ORTIZ RAMOS, DANIEL
MAJO BOTER, PAU
ROJO DAVIU, JORDI
BASTAN NICOLAU, CARLES
PEDRO SUBIRATS, JOSEP
JIMENEZ GUASCH, ALBERTO
BERNADES BORDA, JOEL
OLIU ORRIOLS, ALEIX
TARRADAS BULTO, PATRICIO
OLLE CASANOVAS, ALBERT
BASTAN NICOLAU, GERARD
LLADO DIAZ, ALEXANDRE
SERRA JOVE, MARC
BORRAS FERNANDEZ, POL
BUSSOT PRESAS, ANDREU
DE OLANO, JUAN DIEGO
CASALS, JOAQUIM
DIAZ LOPEZ, ALEIX

GAY DE MONTELLA, JORGE

Moto
KAWASAKI
HONDA

YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
Sin Marca
KTM
SUZUKI

YAMAHA
HONDA
YAMAHA

YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
KTM
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
SUZUKI
KTM
HONDA
HONDA

KTM

Sin Marca

Voltes
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
4

7

Total Ts
18:57.485
19:03.677
19:12.106
19:15.726
19:16.813
19:38.183
19:52.503
19:59.629
20:19.862
20:25.779
20:31.944
20:34.187
20:36.289
20:36.696
20:38.853
20:40.363
20:41.696
20:55.858
19:05.041
19:06.000
19:07.149
19:21.336
19:34.084
19:36.646
19:42.221
19:42.859
19:49.584
19:50.845
19:56.485
20:07.563
20:31.470
20:57.627
20:04.654
19:35.321

17:09.236

Dif
-

+6.192
+14.621
+18.241
+19.328
+40.698
+55.018

+1:02.144
+1:22.377
+1:28.294
+1:34.459
+1:36.702
+1:38.804
+1:39.211
+1:41.368
+1:42.878
+1:44.211
+1:58.373

1 volta
+0.959
+2.108

+16.295
+29.043
+31.605
+37.180
+37.818
+44.543
+45.804
+51.444

+1:02.522
+1:26.429
+1:52.586

2 Voltes
6 Voltes

-

Millor Tm
1:42.971
1:43.048
1:43.151
1:42.415
1:42.544
1:44.088
1:47.093
1:43.762
1:48.115
1:49.813
1:51.393
1:49.597
1:47.631
1:47.599
1:47.090
1:50.372
1:49.954
1:52.814
1:53.487
1:52.605
1:51.196
1:52.632
1:53.802
1:52.639
1:56.037
1:53.234
1:54.387
1:55.389
1:54.555
1:57.231
1:58.600
2:02.333
2:07.105
1:55.638

2:00.087

En volta
9
3
9
6
6
8
5
5
8
8

10
8

10
10
10
3
8
7
7
3
7
6
6
9
8
1
9
3
3
8
3
2
7
4

1

classificat per voltesMOTOCRÒS Clot D l'Infern
MX 1

1ª Cursa

Cursa (10 Voltes)

Circuit d'Olvan 1,450 km

26/10/2008 10:35

Marge de victòria

+6.192

Velocitat mitja

45,891

Millor temps de volta

1:42.415

Millor vel.

50,969

Millor volta per

[49] MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS

Impresos: 26/10/2008 10:47:39

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

No classificat
NT
NT

N°
49
11
2

65
7

86
51
55
59

177
89
30
3

188
105
111
37

114
211
36

121
8

48
17

298
24
95
57
32
61

134
165
178

16
91

Nom
MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS
BALLUS, ROGER
HERNANDEZ MATA, DANIEL
OLIVA GALERA, CRISTIAN
ARMENGOL GARCIA, ALBERT
BETRIU ARMENGOL, JAUME
CABEZAS MOLET, IBAN LLUIS
BOIXEDA, DAVID
FONT PEREZ, JOSEP
OLLE CASANOVAS, ALEIX
SERRA, RAMON
DAVINS CAZORLA, ANGEL
SANZ CANTO, LLUIS
BASTAN NICOLAU, CARLES
GRAUS BALLUS, MARC
MAJO BOTER, PAU
DIAZ LOPEZ, ALEIX
JIMENEZ GUASCH, ALBERTO
BASTAN NICOLAU, GERARD
ROJO DAVIU, JORDI
SERRA JOVE, MARC
PEDRO SUBIRATS, JOSEP
OLIU ORRIOLS, ALEIX
BUSSOT PRESAS, ANDREU
TARRADAS BULTO, PATRICIO
BORRAS FERNANDEZ, POL
LLADO DIAZ, ALEXANDRE
BERNADES BORDA, JOEL
DA COSTA, MARCIO M.
ORTIZ RAMOS, DANIEL
GAY DE MONTELLA, JORGE
DE OLANO, JUAN DIEGO
CASALS, JOAQUIM

ROSELL PAREDES, JOSEP
OLLE CASANOVAS, ALBERT

Moto
YAMAHA

HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
SUZUKI
YAMAHA

YAMAHA

HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
KTM
KTM
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
KTM
YAMAHA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA

HONDA
HONDA

KAWASAKI
YAMAHA

Voltes
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8

1
0

Total Ts
18:44.286
18:45.327
18:48.713
18:56.275
19:03.168
19:11.239
19:41.676
19:44.402
19:44.856
19:52.962
19:57.793
20:10.718
20:17.057
20:19.927
20:22.822
20:30.210
18:48.173
18:50.062
18:55.324
18:57.921
19:10.287
19:10.563
19:12.770
19:21.451
19:23.833
19:25.022
19:29.826
19:40.788
19:51.813
19:56.320
20:13.519
20:16.101
18:52.790

3:46.964
-.---

Dif
-

+1.041
+4.427

+11.989
+18.882
+26.953
+57.390

+1:00.116
+1:00.570
+1:08.676
+1:13.507
+1:26.432
+1:32.771
+1:35.641
+1:38.536
+1:45.924

1 volta
+1.889
+7.151
+9.748

+22.114
+22.390
+24.597
+33.278
+35.660
+36.849
+41.653
+52.615

+1:03.640
+1:08.147
+1:25.346
+1:27.928

2 Voltes

-
-

Millor Tm
1:40.635
1:41.080
1:40.767
1:41.449
1:41.240
1:43.364
1:45.889
1:46.094
1:45.220
1:46.037
1:47.632
1:47.648
1:48.622
1:49.522
1:49.395
1:49.719
1:50.264
1:50.858
1:49.634
1:50.625
1:52.687
1:52.196
1:51.676
1:53.913
1:54.239
1:54.277
1:52.983
1:53.982
1:49.772
1:48.768
1:58.257
1:58.105
2:02.560

1:49.430
-.---

En volta
1
2
9
7
6
5
7
7
1

10
5
7
7
9
6
3
2
7
7
1
7
5
6
3
9
9
8
5
8
5
4
9
3

1
0

classificat per voltesMOTOCRÒS Clot D l'Infern
MX 1

2ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Circuit d'Olvan 1,450 km

26/10/2008 12:00

Marge de victòria

+1.041

Velocitat mitja

46,429

Millor temps de volta

1:40.635

Millor vel.

51,871

Millor volta per

[49] MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS

Impresos: 26/10/2008 12:01:48

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No classificat
NT
NT
NT
NE
NE

N°
2
7

11
65
86
59
49
55

177
3

51
89
30

188
61

111
37
8

36
105
95

121
114
24
17
57

165
178
134
32

48
211
298
16
91

Nom
HERNANDEZ MATA, DANIEL
ARMENGOL GARCIA, ALBERT
BALLUS, ROGER
OLIVA GALERA, CRISTIAN
BETRIU ARMENGOL, JAUME
FONT PEREZ, JOSEP
MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS
BOIXEDA, DAVID
OLLE CASANOVAS, ALEIX
SANZ CANTO, LLUIS
CABEZAS MOLET, IBAN LLUIS
SERRA, RAMON
DAVINS CAZORLA, ANGEL
BASTAN NICOLAU, CARLES
ORTIZ RAMOS, DANIEL
MAJO BOTER, PAU
DIAZ LOPEZ, ALEIX
PEDRO SUBIRATS, JOSEP
ROJO DAVIU, JORDI
GRAUS BALLUS, MARC
LLADO DIAZ, ALEXANDRE
SERRA JOVE, MARC
JIMENEZ GUASCH, ALBERTO
BORRAS FERNANDEZ, POL
BUSSOT PRESAS, ANDREU
BERNADES BORDA, JOEL
DE OLANO, JUAN DIEGO
CASALS, JOAQUIM
GAY DE MONTELLA, JORGE
DA COSTA, MARCIO M.

OLIU ORRIOLS, ALEIX
BASTAN NICOLAU, GERARD
TARRADAS BULTO, PATRICIO
ROSELL PAREDES, JOSEP
OLLE CASANOVAS, ALBERT

Moto
HONDA
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
KTM

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUKI

HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
KTM
KTM
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
KTM
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

KAWASAKI

HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA

Voltes
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8

7
2
0
0
0

Total Ts
18:38.058
18:41.698
18:43.582
18:55.978
19:16.056
19:21.879
19:32.236
19:39.962
19:46.685
19:54.412
19:56.147
19:56.763
20:14.802
20:20.444
20:22.991
20:25.972
20:27.891
20:27.910
18:40.642
18:51.766
18:55.035
18:55.567
19:01.989
19:15.419
19:44.228
19:52.806
20:02.613
20:27.594
20:31.451
19:46.303

16:36.085
5:25.947

-.---
-.---
-.---

Dif
-

+3.640
+5.524

+17.920
+37.998
+43.821
+54.178

+1:01.904
+1:08.627
+1:16.354
+1:18.089
+1:18.705
+1:36.744
+1:42.386
+1:44.933
+1:47.914
+1:49.833
+1:49.852

1 volta
+11.124
+14.393
+14.925
+21.347
+34.777

+1:03.586
+1:12.164
+1:21.971
+1:46.952
+1:50.809

2 Voltes

-
-
-
-
-

Millor Tm
1:40.435
1:41.045
1:41.053
1:42.133
1:42.942
1:44.191
1:41.566
1:45.188
1:45.763
1:46.832
1:47.183
1:47.026
1:47.968
1:48.539
1:47.877
1:49.328
1:50.252
1:49.930
1:50.660
1:49.267
1:51.057
1:51.658
1:49.710
1:53.373
1:54.466
1:53.477
1:58.377
2:00.131
1:54.704
1:47.950

1:51.676
1:47.537

-.---
-.---
-.---

En volta
3
4
3
2
5
1
1
4
4
5
9
9
3
3
8
2
3
3
3
5
6
6
4
2
1
3
2
8
3
1

3
1
0
0
0

classificat per voltesMOTOCRÒS Clot D l'Infern
MX 1

3ª Cursa

Cursa (15:00 i 2 Voltes)

Circuit d'Olvan 1,450 km

26/10/2008 13:20

Marge de victòria

+3.640

Velocitat mitja

46,688

Millor temps de volta

1:40.435

Millor vel.

51,974

Millor volta per

[2] HERNANDEZ MATA, DANIEL

Impresos: 26/10/2008 13:26:07

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

N°
7

11
86
2

49
65
16
55
59
51
89
30
3

177
91

111
61

114
32

188
8

36
48
57

211
105
37

121
95
24

298
134
17

165
178

Nom
ARMENGOL GARCIA, ALBERT
BALLUS, ROGER
BETRIU ARMENGOL, JAUME
HERNANDEZ MATA, DANIEL
MARTINEZ RUIZ, JOSE LUIS
OLIVA GALERA, CRISTIAN
ROSELL PAREDES, JOSEP
BOIXEDA, DAVID
FONT PEREZ, JOSEP
CABEZAS MOLET, IBAN LLUIS
SERRA, RAMON
DAVINS CAZORLA, ANGEL
SANZ CANTO, LLUIS
OLLE CASANOVAS, ALEIX
OLLE CASANOVAS, ALBERT
MAJO BOTER, PAU
ORTIZ RAMOS, DANIEL
JIMENEZ GUASCH, ALBERTO
DA COSTA, MARCIO M.
BASTAN NICOLAU, CARLES
PEDRO SUBIRATS, JOSEP
ROJO DAVIU, JORDI
OLIU ORRIOLS, ALEIX
BERNADES BORDA, JOEL
BASTAN NICOLAU, GERARD
GRAUS BALLUS, MARC
DIAZ LOPEZ, ALEIX
SERRA JOVE, MARC
LLADO DIAZ, ALEXANDRE
BORRAS FERNANDEZ, POL
TARRADAS BULTO, PATRICIO
GAY DE MONTELLA, JORGE
BUSSOT PRESAS, ANDREU
DE OLANO, JUAN DIEGO
CASALS, JOAQUIM

Moto
KAWASAKI

KTM
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI

Sin Marca
SUZUKI

HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KTM
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
KTM
KTM
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
Sin Marca
HONDA

Voltes
12
9

12
11
11
10
12
10
7
9

12
9

11
6

12
10
12
10
11
7

10
7

11
9
7

10
9
9
6
9

10
8

10
8
3

Millor Tm
1:45.211
1:45.261
1:45.966
1:46.088
1:46.173
1:47.346
1:48.576
1:50.100
1:50.925
1:51.936
1:52.940
1:53.285
1:53.401
1:55.577
1:55.793
1:55.803
1:57.091
1:57.158
1:57.425
1:57.455
1:57.742
1:58.190
1:58.219
1:58.336
1:58.787
1:59.420
1:59.622
2:00.646
2:00.711
2:02.851
2:05.862
2:06.776
2:07.265
2:11.741
2:34.579

Dif
-

+0.050
+0.755
+0.877
+0.962
+2.135
+3.365
+4.889
+5.714
+6.725
+7.729
+8.074
+8.190

+10.366
+10.582
+10.592
+11.880
+11.947
+12.214
+12.244
+12.531
+12.979
+13.008
+13.125
+13.576
+14.209
+14.411
+15.435
+15.500
+17.640
+20.651
+21.565
+22.054
+26.530
+49.368

En volta
11
8

11
10
9

10
12
9
7
9

12
9

10
5

12
10
12
9

11
6

10
7

10
9
7

10
8
9
5
8

10
8
9
8
3

Club
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Segre
Mc Segre
Mc Segre
Mc Segre

Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Tortosa
Mc Segre
Mc Segre
Mc St.Celoni
Mc St.Celoni
Esc. Poleasx
Mc. Pirineu
Mc Sitges
RACC
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Sitges
Mc foc i Fuegu
Mc Segre
Mc foc i Fuegu
Pm Figueres
Mc Segre
Esc. Poleasx
Mc St.Celoni
Esc. Poleasx

Ordenat per la volta més ràpidaMOTOCRÒS Clot D l'Infern
MX 1

Ent. cronometrats

Pràctica

Circuit d'Olvan 1,450 km

26/10/2008 09:10

Impresos: 26/10/2008 10:49:24
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

N°
1
2

92
99
45
33
55
14

172
84
7

37
26
77
15

112
101
87

111
27
23
34

103
68
18
21

104
48
72
22
91
11
98
76

Nom
ARCARONS GALI, NIL
PIÑOL GUARDIA, MARC
VALENTIN LASHERAS, ANDER
GARCIA GÜELL, GERARD
RIERA ALBAS, LLUIS
BOIXEDA SANGLAS, ORIOL
DORCA PARES, ALEIX
PELLICER ALBORCH, ALEIX
ROCHA MARTIN, JOSE
NOGUES JANSA, ANTON
BUSSOT FERRER, NIL
FERRER FECED, XAVIER
GARCIA MONTAÑA, JOSEP A.
ARJONILLA VIÑAS, ALBERT
CABEZAS MOLET, XAVIER
PELLICER ALBORCH, ERIC
GONZALEZ PEREZ, CARLOS
GARCIA BLANCO, EDUARDO
CAELLAS SIMO, JORDI
FERRER ENRIQUEZ, BIEL
RAMIREZ VENDRELL, ADELINA
BAENA CASINO, ADRIA
ROBERT FONTANET, SERGI
GARCIA GONZALEZ, XAVIER
VILANOVA CASAS, DAVID
ARNAU DE VERA, FERRAN
PUJOL ESTAÑOL, ROGER
SOLER MULLOR, DANIEL
NOGUERA HIDALGO, JUAN
CHAVARRIA FABREGA, POL
HERNANDO SANTACANA, MARC
CIRUELO GOMEZ, SERGIO
OLIVA HERMS, ORIOL
CASTRO ORTEGA, SERGIO

Total punts
100
88
80
74
68
68
68
57
54
50
50
47
47
46
40
40
38
38
33
32
27
23
22
22
21
20
20
18
16
13
11
10
0
0

R1.
50
44
40
38
30
36
34
32
26
20
24
28
23
25
17
22
16
18
19
15
14
13
7

11
21
8

12
9
0
6
5

10
0
0

R2.
50
44
40
36
38
32
34
25
28
30
26
19
24
21
23
18
22
20
14
17
13
10
15
11
0

12
8
9

16
7
6
0
0
0

Club
Mc St.Celoni
Mc Segre
Motoracing Estella
Peu a Baix
Mc B.Bergueda
Mc Lluçanes
Mc Lluçanes
Mc St.Celoni
Mc Segre
Mac Reus
Mc St.Celoni
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc Segre
Mc St.Celoni
Mc Sitges
Mc St.Celoni
Mc Fonollosa
Mc Sitges
Mc Segre
Mc St.Celoni
Porqueres MC
Mc St.Celoni
Mc Manresa
Mc C. Empúries
Mc B.Roses
Mc VDB
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Independente
Mc St.Celoni
Mc Lluçanes
Mc Segre

Llicencia
128951-B
127309-L
235001-NA
127071-GI
127336-B
127406-B
128870-B
128133-B
128642-L
130078-T
127279-GI
129629-B
127145-B
127866-B
127667-L
128132-B
129134-B
128483-B
128602-B
128096-B
128275-T
129314-B
128287-GI
128484-B
129495-B
129374-GI
129818-GI
128670-B
129441-B
127785-B
130973-B
127966-B
127148-B
127698-B

MOTOCRÒS Clot D l'Infern
MX 100

FINAL

Circuit d'Olvan 1,450 km

Impresos: 26/10/2008 12:28:03
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

No classificat
NT
NT
NT

N°
1
2

92
99
33
55
14
45
37

172
77
7

26
112
18
84

111
87
15

101
27
23
34

104
68
11
48
21

103
22
91

76
72
98

Nom
ARCARONS GALI, NIL
PIÑOL GUARDIA, MARC
VALENTIN LASHERAS, ANDER
GARCIA GÜELL, GERARD
BOIXEDA SANGLAS, ORIOL
DORCA PARES, ALEIX
PELLICER ALBORCH, ALEIX
RIERA ALBAS, LLUIS
FERRER FECED, XAVIER
ROCHA MARTIN, JOSE
ARJONILLA VIÑAS, ALBERT
BUSSOT FERRER, NIL
GARCIA MONTAÑA, JOSEP A.
PELLICER ALBORCH, ERIC
VILANOVA CASAS, DAVID
NOGUES JANSA, ANTON
CAELLAS SIMO, JORDI
GARCIA BLANCO, EDUARDO
CABEZAS MOLET, XAVIER
GONZALEZ PEREZ, CARLOS
FERRER ENRIQUEZ, BIEL
RAMIREZ VENDRELL, ADELINA
BAENA CASINO, ADRIA
PUJOL ESTAÑOL, ROGER
GARCIA GONZALEZ, XAVIER
CIRUELO GOMEZ, SERGIO
SOLER MULLOR, DANIEL
ARNAU DE VERA, FERRAN
ROBERT FONTANET, SERGI
CHAVARRIA FABREGA, POL
HERNANDO SANTACANA, MARC

CASTRO ORTEGA, SERGIO
NOGUERA HIDALGO, JUAN
OLIVA HERMS, ORIOL

Moto
KTM
KAWASAKI
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
KTM
HONDA
KTM
HONDA
YAMAHA
HONDA
KAWASAKI
KTM
KTM
YAMAHA
KTM
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
KTM
Sin Marca
POLINI
HONDA
KAWASAKI
HONDA
SUZUKI
KTM
HONDA
KTM

KTM
KAWASAKI
HONDA

Voltes
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6

6
5
2

Total Ts
16:21.096
16:26.199
16:29.508
16:43.250
16:57.719
16:58.007
17:04.009
17:29.633
17:34.790
17:37.623
17:46.414
17:47.511
17:48.687
17:52.637
18:06.019
18:06.716
18:20.860
18:29.998
16:21.470
16:40.724
16:42.846
16:45.209
16:46.442
16:50.798
16:53.692
16:54.819
16:55.141
16:55.798
16:56.271
16:56.748
17:48.691

12:58.440
11:39.312
6:00.723

Dif
-

+5.103
+8.412

+22.154
+36.623
+36.911
+42.913

+1:08.537
+1:13.694
+1:16.527
+1:25.318
+1:26.415
+1:27.591
+1:31.541
+1:44.923
+1:45.620
+1:59.764
+2:08.902

1 volta
+19.254
+21.376
+23.739
+24.972
+29.328
+32.222
+33.349
+33.671
+34.328
+34.801
+35.278
2 Voltes

-
-
-

Millor Tm
1:46.942
1:47.647
1:48.918
1:49.609
1:52.188
1:51.779
1:51.818
1:51.034
1:55.129
1:55.679
1:56.262
1:56.235
1:55.661
1:55.851
1:58.303
1:56.150
2:00.550
2:00.380
1:59.052
1:59.143
1:59.641
2:02.522
2:01.129
2:00.407
2:02.986
2:04.713
2:02.628
2:01.233
2:00.617
2:00.375
2:26.637

1:49.917
1:53.423
1:53.665

En volta
4
3
1
6
2
2
2
2
5
5
5
8
4
7
8
2
7
7
2
2
2
1
4
3
4
2
4
3
2
3
1

1
3
2

classificat per voltesMOTOCRÒS Clot D l'Infern
MX 100

1ª Cursa

Cursa (12:00 i 2 Voltes)

Circuit d'Olvan 1,450 km

26/10/2008 11:00

Marge de victòria

+5.103

Velocitat mitja

42,565

Millor temps de volta

1:46.942

Millor vel.

48,812

Millor volta per

[1] ARCARONS GALI, NIL

Impresos: 26/10/2008 11:08:56

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

No classificat
NT
NT
NT
NE

N°
1
2

92
45
99
55
33
84

172
7

14
26
15

101
77
87
37

112
27
72

103
111
23
21
68
34
48

104
22
91

18
98
11
76

Nom
ARCARONS GALI, NIL
PIÑOL GUARDIA, MARC
VALENTIN LASHERAS, ANDER
RIERA ALBAS, LLUIS
GARCIA GÜELL, GERARD
DORCA PARES, ALEIX
BOIXEDA SANGLAS, ORIOL
NOGUES JANSA, ANTON
ROCHA MARTIN, JOSE
BUSSOT FERRER, NIL
PELLICER ALBORCH, ALEIX
GARCIA MONTAÑA, JOSEP A.
CABEZAS MOLET, XAVIER
GONZALEZ PEREZ, CARLOS
ARJONILLA VIÑAS, ALBERT
GARCIA BLANCO, EDUARDO
FERRER FECED, XAVIER
PELLICER ALBORCH, ERIC
FERRER ENRIQUEZ, BIEL
NOGUERA HIDALGO, JUAN
ROBERT FONTANET, SERGI
CAELLAS SIMO, JORDI
RAMIREZ VENDRELL, ADELINA
ARNAU DE VERA, FERRAN
GARCIA GONZALEZ, XAVIER
BAENA CASINO, ADRIA
SOLER MULLOR, DANIEL
PUJOL ESTAÑOL, ROGER
CHAVARRIA FABREGA, POL
HERNANDO SANTACANA, MARC

VILANOVA CASAS, DAVID
OLIVA HERMS, ORIOL
CIRUELO GOMEZ, SERGIO
CASTRO ORTEGA, SERGIO

Moto
KTM
KAWASAKI
HONDA
HONDA
KAWASAKI
SUZUKI
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
HONDA
KTM
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI
KTM
KTM
KTM
KAWASAKI
KTM
KTM
KTM
SUZUKI
HONDA
Sin Marca
HONDA
POLINI
HONDA
KTM

KTM
HONDA
KAWASAKI
KTM

Voltes
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6

7
7
6
0

Total Ts
16:09.434
16:10.911
16:11.384
16:27.076
16:28.490
16:59.595
17:09.863
17:21.628
17:22.181
17:23.184
17:27.548
17:42.263
17:52.443
17:55.361
18:00.076
18:00.833
18:01.580
18:08.550
16:13.671
16:14.095
16:25.780
16:26.694
16:34.940
16:35.642
16:36.816
16:39.013
16:39.872
16:49.835
17:13.030
18:26.239

15:55.748
15:57.108
14:34.528

-.---

Dif
-

+1.477
+1.950

+17.642
+19.056
+50.161

+1:00.429
+1:12.194
+1:12.747
+1:13.750
+1:18.114
+1:32.829
+1:43.009
+1:45.927
+1:50.642
+1:51.399
+1:52.146
+1:59.116

1 volta
+0.424

+12.109
+13.023
+21.269
+21.971
+23.145
+25.342
+26.201
+36.164
+59.359
2 Voltes

-
-
-
-

Millor Tm
1:45.880
1:46.789
1:47.225
1:48.868
1:48.650
1:51.304
1:52.499
1:55.293
1:54.630
1:54.299
1:51.963
1:55.363
1:55.568
1:55.678
1:55.920
1:58.233
1:55.198
1:54.936
1:59.325
1:55.228
2:01.409
1:58.652
2:01.762
1:59.103
2:01.761
2:01.838
2:01.936
2:01.951
2:03.956
2:19.093

1:58.121
1:54.991
2:01.869

-.---

En volta
2
3
3
5
4
2
5
1
5
2
5
6
6
4
4
2
7
7
6
6
3
7
3
5
3
6
6
2
2
2

3
7
5
0

classificat per voltesMOTOCRÒS Clot D l'Infern
MX 100

2ª Cursa

Cursa (12:00 i 2 Voltes)

Circuit d'Olvan 1,450 km

26/10/2008 12:25

Marge de victòria

+1.477

Velocitat mitja

43,077

Millor temps de volta

1:45.880

Millor vel.

49,301

Millor volta per

[1] ARCARONS GALI, NIL

Impresos: 26/10/2008 12:25:20

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

N°
1

76
45
2

99
55
92
33
84
98
14
26

112
37
77
72
7

172
15
87

101
18
27

111
22
48
11

104
34
23
21

103
68
91

Nom
ARCARONS GALI, NIL
CASTRO ORTEGA, SERGIO
RIERA ALBAS, LLUIS
PIÑOL GUARDIA, MARC
GARCIA GÜELL, GERARD
DORCA PARES, ALEIX
VALENTIN LASHERAS, ANDER
BOIXEDA SANGLAS, ORIOL
NOGUES JANSA, ANTON
OLIVA HERMS, ORIOL
PELLICER ALBORCH, ALEIX
GARCIA MONTAÑA, JOSEP A.
PELLICER ALBORCH, ERIC
FERRER FECED, XAVIER
ARJONILLA VIÑAS, ALBERT
NOGUERA HIDALGO, JUAN
BUSSOT FERRER, NIL
ROCHA MARTIN, JOSE
CABEZAS MOLET, XAVIER
GARCIA BLANCO, EDUARDO
GONZALEZ PEREZ, CARLOS
VILANOVA CASAS, DAVID
FERRER ENRIQUEZ, BIEL
CAELLAS SIMO, JORDI
CHAVARRIA FABREGA, POL
SOLER MULLOR, DANIEL
CIRUELO GOMEZ, SERGIO
PUJOL ESTAÑOL, ROGER
BAENA CASINO, ADRIA
RAMIREZ VENDRELL, ADELINA
ARNAU DE VERA, FERRAN
ROBERT FONTANET, SERGI
GARCIA GONZALEZ, XAVIER
HERNANDO SANTACANA, MARC

Moto
KTM
KTM
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
SUZUKI
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
KTM
KAWASAKI
KTM
KTM
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM
KTM
KTM
HONDA
HONDA
KAWASAKI
POLINI
Sin Marca
KTM
SUZUKI
KTM
HONDA
KTM

Voltes
9
9

10
8
9
8
9
8
9
9

10
10
9
9
9

10
10
9
9
8

10
9
9
9
9
9
9
8
9
9
8
7
9
5

Millor Tm
1:51.309
1:51.745
1:52.490
1:52.598
1:53.439
1:54.298
1:55.927
1:55.954
1:57.695
1:57.900
1:58.278
1:59.229
1:59.370
2:00.161
2:00.202
2:00.301
2:00.336
2:00.714
2:00.850
2:01.046
2:01.329
2:01.683
2:02.115
2:03.892
2:04.220
2:05.086
2:05.331
2:06.985
2:07.403
2:08.136
2:08.253
2:09.207
2:11.340
3:07.858

Dif
-

+0.436
+1.181
+1.289
+2.130
+2.989
+4.618
+4.645
+6.386
+6.591
+6.969
+7.920
+8.061
+8.852
+8.893
+8.992
+9.027
+9.405
+9.541
+9.737

+10.020
+10.374
+10.806
+12.583
+12.911
+13.777
+14.022
+15.676
+16.094
+16.827
+16.944
+17.898
+20.031

+1:16.549

En volta
8
8

10
6
9
7
7
6
9
8
8
8
7
7
8
7
9
8
9
7
9
8
9
6
9
9
3
4
9
5
6
3
6
4

Club
Mc St.Celoni
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Peu a Baix
Mc Lluçanes
Motoracing Estella
Mc Lluçanes
Mac Reus
Mc Lluçanes
Mc St.Celoni
Mc B.Bergueda
Mc St.Celoni
Mc Segre
Mc Segre
Mc B.Bergueda
Mc St.Celoni
Mc Segre
Mc Segre
Mc St.Celoni
Mc Sitges
Mc Manresa
Mc Sitges
Mc Fonollosa
Mc Segre
Mc VDB
Mc St.Celoni
Mc B.Roses
Mc St.Celoni
Mc Segre
Mc C. Empúries
Porqueres MC
Mc St.Celoni
Independente

Ordenat per la volta més ràpidaMOTOCRÒS Clot D l'Infern
MX 100

Ent. cronometrats

Pràctica

Circuit d'Olvan 1,450 km

26/10/2008 09:40

Impresos: 26/10/2008 9:58:50
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

N°
2

100
16
41
29
37
19
31
6

47
40

312
13
46
27
25
64
10
43
17
84
69
36
20
22

238
21
24
48

Nom
CORTES PICARZO, BERNAT
UBACH SALA, SALVADOR
CAÑAS APARICIO, GERVASIO
GIRONA ROCA, ALBERT
GOMEZ LOPEZ, SILVER
PELLICER PEREZ, POL
CANALS GAYETE, ALEIX
COMELLAS ROCA, JOAN
TARRAGONA SARRI, MARC
BADA GONZALEZ, MARC
SANCHEZ PIÑA, SERGIO
TORRA CATAFAL, MIQUEL
REDONDO CALDERON, VICTOR
PONS SOLA, NIL
CEBALLOS-ESCALERA, A.
FONTANALS BENAVENT, MARC
OTERO SAEZ, ROBERTO
RIU MALE, GERARD
GASCO MARTINEZ, JAN
MASDEU CAVALLE, ADAM
TOMAS CASTILLO, ERIC
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
ROCHERA CASTRO, XAVIER
MUXELLA CERVOS, MARCEL
LARRIBA CABAU, IVAN
ARROYO GARCIA, MARC
LARRIBA CABAU, GERMAN
PEREZ MUNS, ALBERT
ROCHERA CASTRO, FRANCESC

Total punts
94
78
70
68
67
60
57
56
54
52
52
51
51
50
48
47
45
39
38
33
30
29
28
24
22
20
17
13
9

R1.
44
40
34
38
23
36
17
22
32
24
26
19
30
50
25
28
20
21
18
16
15
13
14
12
11
10
9
0
0

R2.
50
38
36
30
44
24
40
34
22
28
26
32
21
0

23
19
25
18
20
17
15
16
14
12
11
10
8

13
9

Club
Tres Turons
Mc B.Bergueda
Peu a Baix
Mc Miramar
Gicom Sportmotor
Mc St.Celoni
Mc St.Celoni
Mc St.Celoni
Mc Segre
Pm Vilassar Dalt
Amc Martorelles
Tres Turons
Mc Sitges
Gicom Sportmotor
Mc St.Celoni
Mc Cubelles
Mc St.Celoni
Mc B.Bergueda
Mc St.Celoni
Mc Segre
Mc St.Celoni
Mc Tona
Mc Torrelles
Mc. Pirineu
Amc Martorelles
Independente
Amc Martorelles
Independente
Mc Torrelles

Llicencia
128568-B
127147-B
128352-GI
129649-T
127419-GI
128177-B
127466-B
127932-B
129283-L
128315-B
127744-B
128882-B
130022-B
127827-GI
129612-B
128956-B
128476-B
127802-B
127695-B
130123-T
131189-B
127947-B
128967-T
11515-AN
130236-B
129751-B
130237-B
129331-B
128970-T

MOTOCRÒS Clot D l'Infern
Iniciacio

FINAL

Circuit d'Olvan 1,450 km

Impresos: 26/10/2008 12:51:59
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pàgina 1/1



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

No classificat
NT
NE

N°
46
2

100
41
37
16
6

13
25
40
27
47
29
31
10
64

312
43
19
17
84
36
69
20
22

238
21

24
48

Nom
PONS SOLA, NIL
CORTES PICARZO, BERNAT
UBACH SALA, SALVADOR
GIRONA ROCA, ALBERT
PELLICER PEREZ, POL
CAÑAS APARICIO, GERVASIO
TARRAGONA SARRI, MARC
REDONDO CALDERON, VICTOR
FONTANALS BENAVENT, MARC
SANCHEZ PIÑA, SERGIO
CEBALLOS-ESCALERA, A.
BADA GONZALEZ, MARC
GOMEZ LOPEZ, SILVER
COMELLAS ROCA, JOAN
RIU MALE, GERARD
OTERO SAEZ, ROBERTO
TORRA CATAFAL, MIQUEL
GASCO MARTINEZ, JAN
CANALS GAYETE, ALEIX
MASDEU CAVALLE, ADAM
TOMAS CASTILLO, ERIC
ROCHERA CASTRO, XAVIER
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
MUXELLA CERVOS, MARCEL
LARRIBA CABAU, IVAN
ARROYO GARCIA, MARC
LARRIBA CABAU, GERMAN

PEREZ MUNS, ALBERT
ROCHERA CASTRO, FRANCESC

Moto
METRAKIT
KTM

METRAKIT
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
FACTORY
KTM
METRAKIT
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
METRAKIT
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

METRAKIT
KTM

Voltes
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
7
7
7
5

2
0

Total Ts
12:33.542
13:17.170
13:35.256
13:37.133
13:38.053
13:39.214
13:41.766
12:33.392
12:34.223
12:39.135
12:40.108
12:47.199
12:49.083
12:50.505
12:58.357
13:02.344
13:12.544
13:22.384
13:33.313
13:45.933
13:47.596
13:30.918
13:41.234
12:58.284
13:11.927
13:51.113
13:48.021

10:05.002
-.---

Dif
-

+43.628
+1:01.714
+1:03.591
+1:04.511
+1:05.672
+1:08.224

1 volta
+0.831
+5.743
+6.716

+13.807
+15.691
+17.113
+24.965
+28.952
+39.152
+48.992
+59.921

+1:12.541
+1:14.204

2 Voltes
+10.316
3 Voltes
+13.643
+52.829
5 Voltes

-
-

Millor Tm
1:06.409
1:10.297
1:13.476
1:12.799
1:12.412
1:12.315
1:13.287
1:12.810
1:13.125
1:13.839
1:12.811
1:13.777
1:11.628
1:10.991
1:13.651
1:14.421
1:12.167
1:16.336
1:11.640
1:18.149
1:20.326
1:23.133
1:19.248
1:34.234
1:36.126
1:34.243
2:08.722

1:28.276
-.---

En volta
4
1
5

10
9
9
7
9
9
2
5
5
9
6
1
2
2
3
2
6
3
5
5
7
2
2
5

1
0

classificat per voltesMOTOCRÒS Clot D l'Infern
Iniciacio

1ª Cursa

Cursa (10 Voltes)

Circuit d'Olvan 0,700 km

26/10/2008 11:25

Marge de victòria

+43.628

Velocitat mitja

33,442

Millor temps de volta

1:06.409

Millor vel.

37,947

Millor volta per

[46] PONS SOLA, NIL

Impresos: 26/10/2008 11:27:28

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

No classificat
NT

N°
2

29
19

100
16
31

312
41
47
40
64
37
27
6

13
43
25
10
17
69
84
36
24
20
22

238
48
21

46

Nom
CORTES PICARZO, BERNAT
GOMEZ LOPEZ, SILVER
CANALS GAYETE, ALEIX
UBACH SALA, SALVADOR
CAÑAS APARICIO, GERVASIO
COMELLAS ROCA, JOAN
TORRA CATAFAL, MIQUEL
GIRONA ROCA, ALBERT
BADA GONZALEZ, MARC
SANCHEZ PIÑA, SERGIO
OTERO SAEZ, ROBERTO
PELLICER PEREZ, POL
CEBALLOS-ESCALERA, A.
TARRAGONA SARRI, MARC
REDONDO CALDERON, VICTOR
GASCO MARTINEZ, JAN
FONTANALS BENAVENT, MARC
RIU MALE, GERARD
MASDEU CAVALLE, ADAM
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
TOMAS CASTILLO, ERIC
ROCHERA CASTRO, XAVIER
PEREZ MUNS, ALBERT
MUXELLA CERVOS, MARCEL
LARRIBA CABAU, IVAN
ARROYO GARCIA, MARC
ROCHERA CASTRO, FRANCESC
LARRIBA CABAU, GERMAN

PONS SOLA, NIL

Moto
KTM
METRAKIT
KTM

KTM
KTM
KTM
METRAKIT
KTM
KTM
KTM
KTM
FACTORY
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
METRAKIT
KTM
METRAKIT
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

METRAKIT

Voltes
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
7
7

9

Total Ts
12:51.576
13:04.179
13:11.597
13:22.302
13:23.230
13:23.245
13:33.988
13:39.086
13:42.461
13:44.782
13:47.642
13:55.015
13:55.559
14:03.976
14:05.460
14:08.067
12:55.770
13:07.959
13:21.954
13:29.259
13:38.068
14:06.631
13:06.639
13:59.318
14:16.505
14:28.873
14:20.451
14:21.109

12:10.226

Dif
-

+12.603
+20.021
+30.726
+31.654
+31.669
+42.412
+47.510
+50.885
+53.206
+56.066

+1:03.439
+1:03.983
+1:12.400
+1:13.884
+1:16.491

1 volta
+12.189
+26.184
+33.489
+42.298

+1:10.861
2 Voltes
+52.679

+1:09.866
+1:22.234

3 Voltes
+0.658

-

Millor Tm
1:08.202
1:10.319
1:08.801
1:11.635
1:10.194
1:10.076
1:11.770
1:12.499
1:13.160
1:12.776
1:13.810
1:14.006
1:14.007
1:13.328
1:13.376
1:14.611
1:14.284
1:15.629
1:16.765
1:19.604
1:18.362
1:23.250
1:22.983
1:31.441
1:32.044
1:32.712
1:39.691
1:40.759

1:06.834

En volta
2
3
6
7
9
8
3
1
1
5
3

10
10
6
8
2
8
8
9
8
4
6
7
8
2
5
7
7

1

classificat per voltesMOTOCRÒS Clot D l'Infern
Iniciacio

2ª Cursa

Cursa (10:00 i 2 Voltes)

Circuit d'Olvan 1,450 km

26/10/2008 12:50

Marge de victòria

+12.603

Velocitat mitja

67,654

Millor temps de volta

1:08.202

Millor vel.

76,537

Millor volta per

[2] CORTES PICARZO, BERNAT

Impresos: 26/10/2008 12:52:43

Cap de cronometratge Nando Ribé

Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

N°
46
19
2

16
10
6

37
29

312
100
41
13
27
43
25
40
31
17
47
69
64
84
36
24

238
22
20
21
48

Nom
PONS SOLA, NIL
CANALS GAYETE, ALEIX
CORTES PICARZO, BERNAT
CAÑAS APARICIO, GERVASIO
RIU MALE, GERARD
TARRAGONA SARRI, MARC
PELLICER PEREZ, POL
GOMEZ LOPEZ, SILVER
TORRA CATAFAL, MIQUEL
UBACH SALA, SALVADOR
GIRONA ROCA, ALBERT
REDONDO CALDERON, VICTOR
CEBALLOS-ESCALERA, A.
GASCO MARTINEZ, JAN
FONTANALS BENAVENT, MARC
SANCHEZ PIÑA, SERGIO
COMELLAS ROCA, JOAN
MASDEU CAVALLE, ADAM
BADA GONZALEZ, MARC
AGUILAR ACEDO, FRANCESC
OTERO SAEZ, ROBERTO
TOMAS CASTILLO, ERIC
ROCHERA CASTRO, XAVIER
PEREZ MUNS, ALBERT
ARROYO GARCIA, MARC
LARRIBA CABAU, IVAN
MUXELLA CERVOS, MARCEL
LARRIBA CABAU, GERMAN
ROCHERA CASTRO, FRANCESC

Moto
METRAKIT
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
METRAKIT
KTM

METRAKIT
KTM
FACTORY
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
METRAKIT
KTM
METRAKIT
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Voltes
11
13
12
12
12
10
11
12
12
11
12
11
12
12
11
11
5

10
11
11
11
10
10
10
8
8
6
4
0

Millor Tm
1:08.821
1:10.426
1:13.018
1:13.352
1:13.770
1:14.715
1:15.425
1:15.892
1:16.299
1:16.348
1:16.489
1:16.820
1:17.183
1:17.515
1:17.760
1:18.355
1:18.476
1:19.553
1:19.907
1:21.480
1:22.568
1:23.538
1:25.774
1:30.937
1:39.468
1:45.545
1:49.422
2:26.707

-.---

Dif
-

+1.605
+4.197
+4.531
+4.949
+5.894
+6.604
+7.071
+7.478
+7.527
+7.668
+7.999
+8.362
+8.694
+8.939
+9.534
+9.655

+10.732
+11.086
+12.659
+13.747
+14.717
+16.953
+22.116
+30.647
+36.724
+40.601

+1:17.886
-

En volta
9
8
5
9
9
4
5
9

12
11
6
4
9
8
4
3
2

10
6
8
5
8
8

10
5
4
2
2
0

Club
Gicom Sportmotor
Mc St.Celoni
Tres Turons
Peu a Baix
Mc B.Bergueda
Mc Segre
Mc St.Celoni
Gicom Sportmotor
Tres Turons
Mc B.Bergueda
Mc Miramar
Mc Sitges
Mc St.Celoni
Mc St.Celoni
Mc Cubelles
Amc Martorelles
Mc St.Celoni
Mc Segre
Pm Vilassar Dalt
Mc Tona
Mc St.Celoni
Mc St.Celoni
Mc Torrelles
Independente
Independente
Amc Martorelles
Mc. Pirineu
Amc Martorelles
Mc Torrelles

Ordenat per la volta més ràpidaMOTOCRÒS Clot D l'Infern
Iniciacio

Ent. cronometrats

Pràctica

Circuit d'Olvan 1,450 km

26/10/2008 10:05

Impresos: 26/10/2008 10:17:56
Cap de cronometratge Nando Ribé
Director de Cursa

Llicenciat a:  Al Kamel Systems
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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